



Factura
Ref. : R-000269

Fecha de la factura : 25/11/2020
Fecha de vencimiento : 25/11/2020
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100666 - CAMISETA VALVE NIÑO	19%	26.890,7563	3	80.672,27
100718 - PANTALON LINO CHAVELAS	19%	26.890,7563	5	134.453,78
100719 - PANTALON LINO PERLA	19%	29.411,7647 1	1	29.411,76
100587 - PANTALON PUNTIROMA FURSHE	19%	47.058,8235 3	3	141.176,47
1001000396901 - CAMISETA HOM THE ROOF CAMISETA HOMBRE THE ROOF	19%	36.134,4537 8	14	505.882,35
100579 - BLUSA CONSENTIDO 2253	19%	18.487,3949 6	4	73.949,58
2019120130274 - BLUSA HILO DAMA ARCOIRIS	19%	10.924,3697 5	3	32.773,11
100715 - BLUSA NIÑA EYAS	19%	7.142,85714	12	85.714,29
7701980979647 - BLUSA BASICA PAMODIZ	19%	7.563,02521	4	30.252,10
7701980967378 - BLUSA NIÑA PAMODIZ 9434	19%	19.327,7310 9	3	57.983,19
7701980967088 - BLUSA PAMODIZ NIÑA 9431	19%	15.966,3865 5	2	31.932,77
7701980966968 - BLUSA PAMODIZ 8697	19%	16.806,7226 9	3	50.420,17
7701980966951 - BLUSA PAMODIZ BB 9437 BLUSA PAMODIZ NIÑA 9437	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
100695 - BLUSA DAMA PICARAS	19%	9.663,86555	22	212.605,04
100576 - BLUSA CONSENTIDO 2154	19%	14.285,7142 9	2	28.571,43
2008100085147 - BLUSA MIISEE \$18 BLUSA DAMA B05 MIISEE \$18	19%	15.126,0504 2	9	136.134,45
2008130085100 - BLUSA MIISEE \$20 BLUSA DAMA MIISEE \$20	19%	16.806,7226 9	6	100.840,34



Factura
Ref. : R-000269

Fecha de la factura : 25/11/2020
Fecha de vencimiento : 25/11/2020
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	1.766.386,55
Total IVA 19%	335.613,45
Total	2.102.000,00
Pagado	2.102.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
25/11/2020	2.102.000,00	Efectivo	R-000269